
 

秋スポ協－１４７ 

令和３年７月９日 

加盟団体  各位  

 

公益財団法人秋田県スポーツ協会 

    会 長   鶴 田 有 司 

（公 印 省 略） 

 

 

１００周年マスクの販売について（依頼） 

 

 

当会の事業につきましては、日ごろから格別の御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し 

上げます。 

  さて、このたび１００周年（２０２３年）事業の一環として、添付の資料に記載のマスク販売を 

企画しました。 

  貴会の御協力を得て、販売網を広めてまいりたいと考えております。 

つきましては、御購入を検討していただきたく、添付の申込用紙にて連絡をいただければと 

存じます。 

  なお、マスクの受け渡しは、原則として当会にて行いますので、御了承願います。 

  また、収益の一部は、ジュニア選手の育成・強化に使わせていただきます。 

  御多忙中のところ誠に恐縮ですが、何とぞ御理解と御協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒010-0974 

秋田市八橋運動公園 1－5 

秋田県スポーツ科学センター内 

公益財団法人秋田県スポーツ協会   

スポーツ推進課       担当 中川 

TEL 018-864-8094  FAX 018-864-5752 

E-mail：nakagawatoshiko384@gmail.com 

 

 


